
  Clasificación : II TROFEO DE CICLISMO FIESTAS DE NAVIDAD PETREL                    
 
  Fecha         : 30/12/07       Social 
  Distancia     : 60 Kms     -   Promedio : 42,3 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      73 ANDRES,Oscar         MA-30  LA FORCA PC        01:25:06           
   2     151 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:13        7 seg. 
   3     116 SANCHIS,Juan-Carlos  MA-30  GRUPETA RIBERA     01:25:20       14 seg. 
   4     136 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ILICITANA UC       01:25:20       14 seg. 
   5       4 GARCIA,Miguel A.     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:25:20       14 seg. 
   6      65 ALARCON,Juan Jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    01:25:20       14 seg. 
   7      45 ORENGO,Pascual       JUN-2  ELEVAL             01:25:20       14 seg. 
   8      76 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  VIÑA MAGNA CROPUS  01:25:25       19 seg. 
   9     109 ALANDETE,Miguel-Ange MA-30  GRUPETA RIBERA     01:25:25       19 seg. 
  10     157 ANTON,Fco. Manuel    SUB23  COMUNITAT VAL. CC  01:25:25       19 seg. 
  11     166 CHACON,Javier        SUB23  ANDALUCIA-CAJAS    01:25:25       19 seg. 
  12      90 GALINDO,Alfonso      SENIO  CARTAGENA CC       01:25:25       19 seg. 
  13     141 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVER POLITEC     01:25:25       19 seg. 
  14     129 SEGURA,Salvador      MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:25:25       19 seg. 
  15      11 YAGO,Juan-Ramón      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:25:25       19 seg. 
  16     138 RUIZ,Noel            SENIO  CICLO ESPAI        01:25:25       19 seg. 
  17     132 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40  NEWDRESS CONFORT   01:25:25       19 seg. 
  18      92 RIBES,Francisco      SENIO  PASARELA MODA      01:25:25       19 seg. 
  19     162 MENDEZ,Ignacio       SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:25:25       19 seg. 
  20      53 SORIANO,Miguel Angel SENIO  VILLENENSE PC      01:25:25       19 seg. 
  21      57 GARCIA,Antonio Fco   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
  22      77 ESCLAPEZ,Roberto-Car SUB23  COMUNITAT VAL. CC  01:25:25       19 seg. 
  23      69 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC      01:25:25       19 seg. 
  24       3 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:25:25       19 seg. 
  25     160 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:25       19 seg. 
  26      78 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ORIOLANO CC        01:25:25       19 seg. 
  27      19 LATORRE,Ramon        MA-30  AQUALIA            01:25:25       19 seg. 
  28      18 PEREZ,Javier         ELITE  TIBI CC            01:25:25       19 seg. 
  29       8 ANDRES,Alejandro     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:25:25       19 seg. 
  30      49 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             01:25:25       19 seg. 
  31      61 RUIZ,David           MA-30  CICLOS CARRILLO    01:25:25       19 seg. 
  32      22 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BIKE AVENT ELX     01:25:25       19 seg. 
  33      15 HURTADO,Enrique      MA-30  ALMORADI CC        01:25:25       19 seg. 
  34     144 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:25       19 seg. 
  35     108 GARCIA,Julio         ELITE  CARTAGENA CC       01:25:25       19 seg. 
  36      54 LAGE,Daniel          CSPOR  VILLENENSE PC      01:25:25       19 seg. 
  37      58 MARTINEZ,Victor Dani SENIO  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
  38      33 MOYA,Enrique         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:25:25       19 seg. 
  39      72 GREGORI,Pedro        SUB23  VIVEROS ALCANAR    01:25:25       19 seg. 
  40      88 CASTELLO,Daniel      SENIO  BICI SPRINT        01:25:25       19 seg. 
  41      79 JORDA,José-Luis      SENIO  GDBICI SPRINT      01:25:25       19 seg. 
  42     133 MARCO,Abel           MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:25:25       19 seg. 
  43     104 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA PC        01:25:25       19 seg. 
  44      97 GARCIA,Ulises        SENIO  ELCHE CC - GALO    01:25:25       19 seg. 
  45       7 VIZCAINO,Juan-Diego  SENIO  PACO LOPEZ CC      01:25:25       19 seg. 
  46     150 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:25:25       19 seg. 
  47     106 TORRIJO,Miguel       MA-30  PEDAL PC           01:25:25       19 seg. 
  48      68 JUAREZ,José-Ricardo  MA-30  HEISE              01:25:25       19 seg. 
  49      62 MOROTE,Jose Antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
  50      66 CHORRO,Jorge         MA-30  BICI M NOVELDA     01:25:25       19 seg. 
  51      38 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMA    01:25:25       19 seg. 
  52     146 FERRER,Juan Carlos   MA-40  SUECA PC           01:25:25       19 seg. 
  53      93 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:25:25       19 seg. 
  54      64 SALMERON,Manuel      MA-40  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
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  55      43 ORENGO,Pascual       MA-40  SENABRE TEAM GAND  01:25:25       19 seg. 
  56      95 BRAVENBOER,MichaEl R MA-30  HIMARUM DAVI´S     01:25:25       19 seg. 
  57     171 BURGUERA,Carlos      SENIO  UNIVER POLITEC     01:25:25       19 seg. 
  58      59 FERNANDEZ,Miguel     MA-30  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
  59     126 MUÑOZ,Juan-Luis      MA-40  NEWDRESS CONFORT   01:25:25       19 seg. 
  60      40 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:25:25       19 seg. 
  61     112 FAJARDO,David        MA-30  GRUPETA RIBERA     01:25:25       19 seg. 
  62      48 AZORIN,Juan Carlos   SENIO  YECLA CC           01:25:25       19 seg. 
  63     111 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:25:25       19 seg. 
  64      39 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA CC      01:25:25       19 seg. 
  65      80 MOMPO,Jose Vicente   SENIO  GDBICI SPRINT      01:25:25       19 seg. 
  66     105 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC        01:25:25       19 seg. 
  67      55 LUCAS,Jose Antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
  68     113 LLORET,Tomás         MA-30  GRUPETA RIBERA     01:25:25       19 seg. 
  69     103 MARTINEZ,Antonio     MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:25:25       19 seg. 
  70      82 BETEGON,Jaime        MA-30  UNIVER POLITEC     01:25:25       19 seg. 
  71     169 DEL VALLE,Jose       MA-30  ELCHE CC - GALO    01:25:25       19 seg. 
  72     142 MARTINEZ,Diego       MA-30  UNIVER POLITEC     01:25:25       19 seg. 
  73      13 SERRANO,Jose A.      MA-30  SAX CC             01:25:25       19 seg. 
  74      37 SANCHEZ,Pedro        MA-30  ESTRUC LORCA       01:25:25       19 seg. 
  75      52 FUENTES,Ignacio      SENIO  CREVILLENTE CC     01:25:25       19 seg. 
  76      50 FERNANDEZ,Leopoldo-J MA-30  COLSUR             01:25:25       19 seg. 
  77     156 RODRIGUEZ,Jesus      MA-30  BICI REHI          01:25:25       19 seg. 
  78     114 LLORET,Miguel A.     MA-30  GRUPETA RIBERA     01:25:25       19 seg. 
  79     137 CASTILLO,César       MA-30  ALFAZ DEL PI CC    01:25:25       19 seg. 
  80     127 SENABRE,José-Luis    MA-40  JIMAR ESTANTERIAS  01:25:25       19 seg. 
  81      14 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALMORADI CC        01:25:25       19 seg. 
  82      83 MARTINEZ,Miguel Ange MA-30  C.D UNIVERSID      01:25:25       19 seg. 
  83      63 LUCAS,Sergio         SENIO  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
  84     159 OLIVER,Enrique       MA-30  SILVASUYSER.COM    01:25:25       19 seg. 
  85       6 MOLLA,Noe            MA-30  PACO LOPEZ CC      01:25:25       19 seg. 
  86      84 MOLTO,Heliodoro      SENIO  BICI SPRINT        01:25:25       19 seg. 
  87      26 SERRA,Inocencio      ELITE  UNI POL VAL BANCA  01:25:25       19 seg. 
  88     163 SANZ,José-Ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:25       19 seg. 
  89      36 AYALA,Francisco      MA-30  ESTRUC LORCA       01:25:25       19 seg. 
  90      81 COLOMER,Carlos       MA-30  GDBICI SPRINT      01:25:25       19 seg. 
  91     122 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:25:25       19 seg. 
  92     115 LOPEZ,Antonio        SENIO  GRUPETA RIBERA     01:25:25       19 seg. 
  93      16 HURTADO,Diego        SENIO  ALMORADI CC        01:25:30       24 seg. 
  94     117 TALENS,Josep         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:25:30       24 seg. 
  95     119 HERNANDEZ,Jean Sebas SENIO  CARTAGENA CC       01:25:30       24 seg. 
  96     170 NAVARRO,Jose Manuel  MA-40  TORREPACHECO CC    01:25:30       24 seg. 
  97     153 RUTHERFORS,Martin Jo MA-50  MIPASER-MOBILIA    01:25:30       24 seg. 
  98     120 ESCARTI,Vicente      MA-40  MAQUINA BIKES      01:25:30       24 seg. 
  99      30 SOLER,Héctor         SENIO  UNIVER POLITEC     01:25:30       24 seg. 
 100     167 JARAMILLO,Pablo      MA-30  PADILLA PC         01:25:30       24 seg. 
 101     155 GARCIA,Jose Ramon    MA-30  BICI REHI          01:25:30       24 seg. 
 102      99 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC           01:25:30       24 seg. 
 103     145 CARRASCOSA,Francisco MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:25:30       24 seg. 
 104     107 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             01:25:30       24 seg. 
 105      60 MARTINEZ,Jesus       MA-30  SILVASUYSER.COM    01:25:30       24 seg. 
 106       1 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:25:30       24 seg. 
 107      10 BERNA,Domingo        JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  01:25:30       24 seg. 
 108      25 TARI,Mario           MA-40  JIMAR ESTANTERIAS  01:29:06     4:00 min. 
 109      47 ORTUÑO,Pedro         MA-30  YECLA CC           01:29:06     4:00 min. 
 110     164 MORENO,Juan C.       ELITE  BICI M NOVELDA     01:29:06     4:00 min. 
 111     152 SORIANO,Tomás        MA-40  ALBAL PC           01:29:06     4:00 min. 
 112     118 HERRERO,José-Francis MA-30  ALGINET SC         01:29:06     4:00 min. 
 113     123 HERNANDEZ,Jose Anton MA-30  ROLEAUTO-TALL.V    01:29:06     4:00 min. 
 114     161 HERNANDEZ,Carlos     SUB23  CAFEMAX - MARIN    01:29:06     4:00 min. 
 115       9 CORDOBA,Ignacio      JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA  01:29:06     4:00 min. 
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 116     165 GALVEZ,Fco Javier    MA-30  BICI REHI          01:29:06     4:00 min. 
 117      41 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      01:29:06     4:00 min. 
 118      24 TARI,Ismael          MA-40  JIMAR ESTANTERIAS  01:30:45     5:39 min. 
 119     100 SOLER,Jose           MA-30  ELCHE CC - GALO    01:30:45     5:39 min. 
 
  Corredores clasificados : 119 
 
 
Clasificación por clubs 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LA FORCA PC                    04:15:56  
    2  LA VALLDIGNA CC                04:16:03  
    3  PACO LOPEZ CC                  04:16:10  
    4  SILVASUYSER.COM                04:16:10  
    5  GRUPETA RIBERA                 04:16:10  
    6  NEWDRESS CONFORT               04:16:15  
    7  MERCALUZ-AGROMA                04:16:15  
    8  UNIVER POLITEC                 04:16:15  
    9  BICI SPRINT                    04:16:15  
   10  CARTAGENA CC                   04:16:20  
   11  ALMORADI CC                    04:16:20  
   12  COLSUR                         04:16:20  
   13  ELCHE CC - GALO                04:16:20  
   14  JIMAR ESTANTERIAS              04:19:51  
   15  BICI REHI                      04:20:01  
   16  PIKOLINOS-QUESADA              04:20:01  
   17  COMUNITAT VAL. CCN             02:50:50  
   18  VILLENENSE PC                  02:50:50  
   19  SENABRE TEAM GANDIA            02:50:50  
   20  ESTRUC LORCA                   02:50:50  
   21  BICI M NOVELDA                 02:54:31  
   22  YECLA CC                       02:54:31  
   23  TORREVIEJA PC                  02:54:31  
   24  UNI POL VAL BANCAJA            02:54:31  
 
 
 
  HOJA DE INSCRIPCION 
 
  Título de la carrera : II TROFEO DE CICLISMO FIESTAS DE NAVIDAD PETREL                    
  Fecha de celebración : 30/12/07 
 
   1  SAEZ,Juan Pedro       SENIO  PACO LOPEZ CC 
   2  GUILLEM CHICO,Juan F. MA-30  PACO LOPEZ CC 
   3  MENDIOLA,Carlos       MA-30  PACO LOPEZ CC 
   4  GARCIA,Miguel A.      SENIO  PACO LOPEZ CC 
   5  GANGA,Ignacio         MA-30  PACO LOPEZ CC 
   6  MOLLA,Noe             MA-30  PACO LOPEZ CC 
   7  VIZCAINO,Juan-Diego   SENIO  PACO LOPEZ CC 
   8  ANDRES,Alejandro      SENIO  PACO LOPEZ CC 
   9  CORDOBA,Ignacio       JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  10  BERNA,Domingo         JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  11  YAGO,Juan-Ramón       SENIO  PACO LOPEZ CC 
  12  SERRANO,Pedro Fco.    SENIO  PACO LOPEZ CC 
  13  SERRANO,Jose A.       MA-30  SAX CC 
  14  PEÑALVER,Carlos       MA-30  ALMORADI CC 
  15  HURTADO,Enrique       MA-30  ALMORADI CC 
  16  HURTADO,Diego         SENIO  ALMORADI CC 
  17  REGIDOR,Manuel        MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  18  PEREZ,Javier          ELITE  TIBI CC 
  19  LATORRE,Ramon         MA-30  AQUALIA 
  20  LATORRE,Mariano       SENIO  EL RAAL 
  21  MARRAHI,Gabriel       SENIO  BICI SPRINT 
  22  JAVALOYES,Alejandro   SENIO  BIKE AVENT ELX 
  23  JAVALOYES,Alberto     JUN-2  BIKE AVENTURA ELX 
  24  TARI,Ismael           MA-40  JIMAR ESTANTERIAS 
  25  TARI,Mario            MA-40  JIMAR ESTANTERIAS 
  26  SERRA,Inocencio       ELITE  UNI POL VAL BANCAJA 
  27  RUIZ,Miguel Angel     SENIO  BERNARDO RUIZ CC 

  28  ANDRES,Rubén          SENIO  BERNARDO RUIZ CC 
  29  ESPINOSA,Jaime C.     SENIO  ILICITANA UC 
  30  SOLER,Héctor          SENIO  UNIVER POLITEC 
  31  AMOROS,Raúl           SENIO  ILICITANA UC 
  32  VILLAESCUSA,Vicente   MA-30  TROQUELADOS Y T 
  33  MOYA,Enrique          MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  34  RICO,Antonio          MA-30  TIBI CC 
  35  MIQUEL,José-Angel     ELITE  TIBI CC 
  36  AYALA,Francisco       MA-30  ESTRUC LORCA 
  37  SANCHEZ,Pedro         MA-30  ESTRUC LORCA 
  38  TRIGUEROS,José-Pascua MA-30  MERCALUZ-AGROMA 
  39  LIDON,Mariano         SENIO  TORREVIEJA CC 
  40  CESPEDES,Ramón        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  41  PEÑALVER,Manuel       MA-40  TORREVIEJA PC 
  42  GONZALEZ,Juan Fco.    MA-40  TORREVIEJA PC 
  43  ORENGO,Pascual        MA-40  SENABRE TEAM GANDIA 
  44  QUEVEDO,Gregorio      MA-30  VILLENENSE PC 
  45  ORENGO,Pascual        JUN-2  ELEVAL 
  46  SABATER,Jose Luis     MA-30  ELDA UC 
  47  ORTUÑO,Pedro          MA-30  YECLA CC 
  48  AZORIN,Juan Carlos    SENIO  YECLA CC 
  49  SANTACRUZ,Juan-Manuel MA-30  COLSUR 
  50  FERNANDEZ,Leopoldo-Je MA-30  COLSUR 
  51  MENCHON,Juan Jose     MA-30  COLSUR 
  52  FUENTES,Ignacio       SENIO  CREVILLENTE CC 
  53  SORIANO,Miguel Angel  SENIO  VILLENENSE PC 
  54  LAGE,Daniel           CSPOR  VILLENENSE PC 
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  55  LUCAS,Jose Antonio    MA-30  SILVASUYSER.COM 
  56  AVELLANEDA,Fco Javier MA-30  SILVASUYSER.COM 
  57  GARCIA,Antonio Fco    MA-30  SILVASUYSER.COM 
  58  MARTINEZ,Victor Danie SENIO  SILVASUYSER.COM 
  59  FERNANDEZ,Miguel      MA-30  SILVASUYSER.COM 
  60  MARTINEZ,Jesus        MA-30  SILVASUYSER.COM 
  61  RUIZ,David            MA-30  CICLOS CARRILLO 
  62  MOROTE,Jose Antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM 
  63  LUCAS,Sergio          SENIO  SILVASUYSER.COM 
  64  SALMERON,Manuel       MA-40  SILVASUYSER.COM 
  65  ALARCON,Juan Jose     SENIO  SILVASUYSER.COM 
  66  CHORRO,Jorge          MA-30  BICI M NOVELDA 
  67  BOIX,Eliseo           MA-50  SAN VICENTE CC 
  68  JUAREZ,José-Ricardo   MA-30  HEISE 
  69  ESPINOS,Jaime         SENIO  PACO LOPEZ CC 
  70  VALLES,Jose Antonio   SENIO  BICI SPRINT 
  71  RODES,Jose-Manuel     MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  72  GREGORI,Pedro         SUB23  VIVEROS ALCANAR 
  73  ANDRES,Oscar          MA-30  LA FORCA PC 
  74  NAVALON,Julio         MA-40  PACO LOPEZ CC 
  75  HERNANDEZ,Juan Antoni MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  76  RODRIGUEZ,Rafael      ELITE  VIÑA MAGNA CROPUSA 
  77  ESCLAPEZ,Roberto-Carl SUB23  COMUNITAT VAL. CCN 
  78  GARCIA,Jose Antonio   MA-30  ORIOLANO CC 
  79  JORDA,José-Luis       SENIO  GDBICI SPRINT 
  80  MOMPO,Jose Vicente    SENIO  GDBICI SPRINT 
  81  COLOMER,Carlos        MA-30  GDBICI SPRINT 
  82  BETEGON,Jaime         MA-30  UNIVER POLITEC 
  83  MARTINEZ,Miguel Angel MA-30  C.D UNIVERSID 
  84  MOLTO,Heliodoro       SENIO  BICI SPRINT 
  85  MARIN,Jose Enrique    SENIO  BICI SPRINT 
  86  COLOMER,Vicente       MA-30  BICI SPRINT 
  87  IBAÑEZ,José           SENIO  GDBICI SPRINT 
  88  CASTELLO,Daniel       SENIO  BICI SPRINT 
  89  GARCIA,Salvador       MA-30  BICI SPRINT 
  90  GALINDO,Alfonso       SENIO  CARTAGENA CC 
  91  PAGAN,Blas            SENIO  CARTAGENA CC 
  92  RIBES,Francisco       SENIO  PASARELA MODA 
  93  FORT,Jesus            MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  94  CALLADO,Vicente       MA-30  HIMARUM DAVI´S 
  95  BRAVENBOER,MichaEl Ro MA-30  HIMARUM DAVI´S 
  96  GARCIA-RIZO,Isaac     MA-30  ELCHE CC - GALO 
  97  GARCIA,Ulises         SENIO  ELCHE CC - GALO 
  98  JAVALOYES,Javier      SENIO  ELCHE CC - GALO 
  99  ANIORTE,Alberto       MA-30  ELCHE CC 
 100  SOLER,Jose            MA-30  ELCHE CC - GALO 
 101  SALA,Juan             MA-40  ELCHE CC - GALO 
 102  BONMATI,Jose Antonio  SENIO  ELCHE CC - GALO 
 103  MARTINEZ,Antonio      MA-30  NEWDRESS CONFORT 
 104  CLIMENT,Guillermo     MA-30  LA FORCA PC 
 105  CLIMENT,Diego         MA-30  LA FORCA PC 
 106  TORRIJO,Miguel        MA-30  PEDAL PC 
 107  GOMEZ,Luis            MA-30  COLSUR 
 108  GARCIA,Julio          ELITE  CARTAGENA CC 
 109  ALANDETE,Miguel-Angel MA-30  GRUPETA RIBERA 
 110  GARCIA,Sergio         SENIO  GRUPETA RIBERA 
 111  GISBERT,Luis          MA-40  GRUPETA RIBERA 
 112  FAJARDO,David         MA-30  GRUPETA RIBERA 
 113  LLORET,Tomás          MA-30  GRUPETA RIBERA 
 114  LLORET,Miguel A.      MA-30  GRUPETA RIBERA 
 115  LOPEZ,Antonio         SENIO  GRUPETA RIBERA 
 116  SANCHIS,Juan-Carlos   MA-30  GRUPETA RIBERA 
 117  TALENS,Josep          MA-40  GRUPETA RIBERA 
 118  HERRERO,José-Francis  MA-30  ALGINET SC 
 119  HERNANDEZ,Jean Sebast SENIO  CARTAGENA CC 
 120  ESCARTI,Vicente       MA-40  MAQUINA BIKES 
 121  BURGOS,Vicente        MA-40  HEISE CD 
 122  HERNANDEZ,Cristobal   MA-40  LA VALLDIGNA CC 
 123  HERNANDEZ,Jose Antoni MA-30  ROLEAUTO-TALL.V 
 124  GANGA,Francisco       MA-40  HIMARUM DAVI´S 
 125  PARRON,Manuel         MA-40  HIMARUM DAVI´S 
 126  MUÑOZ,Juan-Luis       MA-40  NEWDRESS CONFORT 
 127  SENABRE,José-Luis     MA-40  JIMAR ESTANTERIAS 
 128  MARTINEZ,José-Manuel  MA-40  TORREVIEJA PC 
 129  SEGURA,Salvador       MA-30  NEWDRESS CONFORT 
 130  TORRES,Antonio        MA-40  NEWDRESS CONFORT 
 131  ESCOLANO,Pascual      MA-50  NEWDRESS CONFORT 
 132  BOTELLA,Juan-Carlos   MA-40  NEWDRESS CONFORT 
 133  MARCO,Abel            MA-30  NEWDRESS CONFORT 
 134  RODRIGUEZ,Fco.Jose    MA-30  NEWDRESS CONFORT 
 135  DIAZ,José-Manuel      SENIO  COLSUR 
 136  SANCHEZ,Manuel        SENIO  ILICITANA UC 
 137  CASTILLO,César        MA-30  ALFAZ DEL PI CC 
 138  RUIZ,Noel             SENIO  CICLO ESPAI 
 139  LLORCA,Paco           MA-30  POLOP CC 
 140  BARBERA,Francisco Vt  MA-30  UNIVER POLITEC 
 141  MOLINERO,Enrique      MA-30  UNIVER POLITEC 

 142  MARTINEZ,Diego        MA-30  UNIVER POLITEC 
 143  JATO,Juan-Carlos      MA-30  SAN VICENTE CC 
 144  BURGUERA,David        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
 145  CARRASCOSA,Francisco  MA-40  LA VALLDIGNA CC 
 146  FERRER,Juan Carlos    MA-40  SUECA PC 
 147  MICO,Felipe           JUN-1  ELEVAL 
 148  SILVERO,Juan-Ignacio  SENIO  ALFAZ DEL PI CC 
 149  MINGUEZ,Javier        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
 150  SABATER,Antonio       MA-30  ELDA UC 
 151  MINGUEZ,Miguel-Angel  MA-30  LA VALLDIGNA CC 
 152  SORIANO,Tomás         MA-40  ALBAL PC 
 153  RUTHERFORS,Martin Joh MA-50  MIPASER-MOBILIA 
 154  RUBIO,José-Diego      MA-30  JIMAR ESTANTERIAS 
 155  GARCIA,Jose Ramon     MA-30  BICI REHI 
 156  RODRIGUEZ,Jesus       MA-30  BICI REHI 
 157  ANTON,Fco. Manuel     SUB23  COMUNITAT VAL. CCN 
 158  TURPIN,Jose           MA-30  CICLOS CARRILLO 
 159  OLIVER,Enrique        MA-30  SILVASUYSER.COM 
 160  JIMENEZ,Blas          MA-30  LA VALLDIGNA CC 
 161  HERNANDEZ,Carlos      SUB23  CAFEMAX - MARIN 
 162  MENDEZ,Ignacio        SENIO  LA VALLDIGNA CC 
 163  SANZ,José-Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA CC 
 164  MORENO,Juan C.        ELITE  BICI M NOVELDA 
 165  GALVEZ,Fco Javier     MA-30  BICI REHI 
 166  CHACON,Javier         SUB23  ANDALUCIA-CAJAS 
 167  JARAMILLO,Pablo       MA-30  PADILLA PC 
 168  MESA,Esteban          MA-30  PADILLA PC 
 169  DEL VALLE,Jose        MA-30  ELCHE CC - GALO 
 170  NAVARRO,Jose Manuel   MA-40  TORREPACHECO CC 
 171  BURGUERA,Carlos       SENIO  UNIVER POLITEC 
   
 Total corredores inscritos : 171 
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